

RECEBEMOS DE ALIANCA ATACADISTA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/01/2026 VALOR TOTAL: R\$ 837,19 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - EST ETR DE JACAREPAGUA, 7805 - LOJ FREGUESIA (JACAREPAGUA) RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.272.173

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALIANCA ATACADISTA LTDA

AVN SN L 122 QUADRAD LOTEAMENTO INTERNACIONAL BUSINESS, 122 - QUADRAD LOTEAMENTO INTERNACIONAL BUSINESS

PARQUE DUQUE - 25085-378

DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 343239000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.272.173

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3326 0100 5063 4600 1480 5500 1000 2721 7310 4393 8248

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233260018201658 - 13/01/2026 05:59:37

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78781963

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

00.506.346/0014-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

13/01/2026

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

EST ETR DE JACAREPAGUA, 7805 - LOJ

FREGUESIA (JACAREPAGUA)

22745-004

13/01/2026

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

2124202322

11573428

06:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

26/01/2026

Valor

R\$ 837,19

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
388,53	77,68	242,51	9,95	0,00	0,00	0,00	8,37	824,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	1,90	0,00	0,00	0,00	38,61	837,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

15

DIVERSOS

DIVERSOS

99,785

99,785

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
49498	ADOCANTE ADOCYL LIQ SACARINA 12X100ML Vbc FCP=20.01 FCP=2.0% Vr FCP=0.40 BcFcp=20,01 pFcp=2,00% vFcp=0,40 pRedBC=45,45%	21069090	020	5102	CXA	1,0000	36,6000	36,60	0,00	20,01	4,00		20,00	
45526	ADOCANTE ZEROCAL LIQ SACAR/CICL.12X100ML Vbc FCP=37.85 FCP=2.0% Vr FCP=0.76 BcFcp=37,85 pFcp=2,00% vFcp=0,76 pRedBC=45,45%	21069090	020	5102	CXA	1,0000	69,2300	69,23	0,00	37,85	7,57		20,00	
6312	DETERG.LIMPOL CRISTAL NATURAL 24X500ML Vbc FCP=10.34 FCP=2.0% Vr FCP=0.21 BcFcp=49,38 pFcp=2,00% vFcp=0,99 pRedBC=45,45% IVA/MVA=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=59,72 vlcmsSt=2,06 BcFcpSt=10,34 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,21	34025000	070	5403	CXA	2,0000	45,1600	90,32	0,00	49,38	9,87		20,00	
4416	DETERG.LIMPOL MACA 24X500ML Vbc FCP=5.16 FCP=2.0% Vr FCP=0.10 BcFcp=24,69 pFcp=2,00% vFcp=0,49 pRedBC=45,45% IVA/MVA=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,85 vlcmsSt=1,04 BcFcpSt=5,16 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,10	34025000	070	5403	CXA	1,0000	45,1600	45,16	0,00	24,69	4,94		20,00	
4192	DETERG.LIMPOL NEUTRO 24X500ML Vbc FCP=10.34 FCP=2.0% Vr FCP=0.21 BcFcp=49,38 pFcp=2,00% vFcp=0,99 pRedBC=45,45% IVA/MVA=20,93% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=59,72 vlcmsSt=2,06 BcFcpSt=10,34 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,21	34025000	070	5403	CXA	2,0000	45,1600	90,32	0,00	49,38	9,87		20,00	
49611	PAPEL HIG.NEVE FOLHA DUPLA 30M 16X4 pRedBC=65,00%	48181000	020	5102	FDO	2,0000	96,7800	193,56	0,00	67,90	13,58		20,00	
48792	PAPEL HIG.PERSONAL VIP FD NT 6X12X20MP11 pRedBC=65,00%	48181000	020	5102	FDO	2,0000	61,8800	123,76	0,00	43,42	8,68		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA|TODO PAGAMENTO DEVERA SER FEITO DIRETAMENTE PARA ALIANCA ATACADISTA LTDA|POR MOTIVOS DE SEGURANCA, E PROIBIDO O PAGAMENTO EM ESPECIE (DINHEIRO) AOS MOTORISTAS|O NAO RECEBIMENTO DO BOLETO NAO DESOBRIGA O PAGAMENTO PONTUAL. ATUALIZACAO DE BOLETO ACESSE www.aliancaatacadista.com.br|PROCESSO NRO E04 135406/2009|CLIENTE:4497988 CARGA:430490 RCA:12888 JUROS PERMANENCIA 2.51 POR DIA PEDIDO:15822484 |VALOR DAS OPERACOES SUJEITAS AO ADICIONAL.VBC=326.95|SACADOR E SACADO ANUEM QUE A PRACA DE PAGAMENTO DA DM SERA UBERLANDIA/MG-ART.12 P.3o LEI 13.775/2018| Email do Destinatário: hortnovafreguesia@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:17

Gerado em www.fsist.com.br

ALIANCA ATACADISTA LTDA

AVN SN L 122 QUADRAD LOTEAMENTO INTERNACIONAL BUSINESS, 122 - QUADRAD LOTEAMENTO INTERNACIONAL BUSINESS

PARQUE DUQUE - 25085-378

DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 3432339000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.272.173
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3326 0100 5063 4600 1480 5500 1000 2721 7310 4393 8248

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233260018201658 - 13/01/2026 05:59:37

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

78781963

INSCRIÇÃO MUNICIPAL.

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

00.506.346/0014-80

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

[illegible]